PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO BAHIA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº 011/2020

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições legais, considerando

o Processo Seletivo Público Simplificado Nº 001/2019, ante a necessidade temporária por excepcional interesse

público, por tempo determinado, para atender e manter os serviços essenciais da Secretaria Municipal de Saúde e

Secretaria Municipal de Administração, com homologação do resultado final publicada no Diário Oficial do

Município em 20 de maio de 2019, e o Edital de Chamamento para contratação emergencial, de 09 de julho de

2020, conforme art. 19 da Lei Complementar nº 020, de 1º de janeiro de 2017, considerando a declaração de

calamidade pública, feita por meio do Decreto nº 320/2020, decorrente da pandemia causada pela COVID-19,

considerando a previsão contida no art. 3º, §1º, da Lei 2.017/2009, torna pública a convocação dos candidatos

aprovados relacionados no Anexo I, para contratação emergencial.

1. DA DOCUMENTAÇÃO

1.1. Para a entrega de documentos, os candidatos convocados deverão comparecer no dia, hora e local divulgados

no Anexo I deste Edital.

1.2. A admissão do candidato fica condicionada à apresentação pelos candidatos dos seguintes documentos a

seguir especificados, conforme item 10, do Edital nº 01/2019:

a) Documento emitido por órgão competente que comprove ser o candidato brasileiro nato ou naturalizado e

possuir idade mínima de 18 (dezoito) anos;

b) Documento que comprove estar o candidato quite com o Serviço Militar Obrigatório ou que dele tenha sido

liberado, se do sexo masculino;

c) Documento que comprove estar o candidato em dia com as obrigações eleitorais;

d) Atestado emitido por um médico do trabalho, às suas expensas, comprovando ter aptidão física e mental para o

exercício das atribuições da função para qual o candidato foi aprovado;

e) Certidão de Antecedentes Criminais Federal (https://portal.trf1.jus.br/Servicos/Certidao/) e Estadual

(http://esaj.tjba.jus.br/sco/abrirCadastro.do);

f) Cópia da Carteira de Trabalho (frente);

g) Nº do PIS;

h) Cópia do CPF;

i) Cópia da Carteira Nacional de Habilitação (para cargo de motorista)

j) Cópia da Carteira do Conselho Regional (Cargos que requerem);

k) Comprovante de residência atual;

l) Declaração de não acumulação de cargos públicos, ou de acumulação de cargos públicos, conforme modelos

constantes nos Anexos II e III deste Edital;

m) Declaração de bens, conforme modelo constante do Anexo IV deste Edital.

1.3. Apenas o Atestado emitido por um médico do trabalho, documento referente a letra “d” do item , poderá ser

entregue por qualquer candidato ora convocado, no ato da entrega dos documentos.

1.4. Não serão recebidos documentos fora do prazo estabelecido pela Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas.

https://portal.trf1.jus.br/Servicos/Certidao/
http://esaj.tjba.jus.br/sco/abrirCadastro.do

1.5. A contratação do candidato fica condicionada à apresentação de todos os documentos constantes no item 1.2

e demais exigências deste Edital.

1.6. Após a entrega dos documentos, o candidato tem até 01 (hum) dia útil para se apresentar ao RH da

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. A contratação se dará através de contrato por prazo determinado, com duração de 90 (noventa) dias, podendo

ser prorrogada, enquanto perdurar a situação calamitosa.

2.2. As contratações poderão rescindidas ou suspensas, pelo fim da declaração de calamidade pública, bem como

a qualquer tempo, quando conveniente ao interesse público; pelo término do prazo contratual; pelo

desaparecimento da necessidade pública ou pela extinção ou conclusão do projeto que ensejou a referida

contratação; verificada a ausência de idoneidade moral, assiduidade, disciplina, eficiência ou aptidão para o

exercício da função.

                                                                                             Juazeiro (BA), 05 de julho de 2020.

VILMAR JOSÉ FERREIRA FILHO

SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS

ANEXO I

11ª CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

AGENDAMENTO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS DOS CLASSIFICADOS CONVOCADOS

PELO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº 11ª/2020

LOCAL DA APRESENTAÇÃO: Setor de RH da Secretaria de Gestão de Pessoas, localizado à Rua 15 de Julho,

32, 2º Andar, Centro – Juazeiro (BA).

DATA: 06/08/2020 (QUINTA- FEIRA)

HORÁRIO: 08h00min às 13h00min

CLASS NOME CPF FUNÇÃO PONTUAÇÃO   MOTIVO

139 SIMONE RIBEIRO

DA SILVA

022.615.335-51 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

9 CONTATO

SEM

RESPOSTA

140 MARIA SOLANGE

LEANDRO DA

SILVA

021.606.665-48 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

9 CONTATO

SEM

RESPOSTA

141 AURELUCIA SILVA

DOS SANTOS

021.201.595-80 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

9 JÁ

CONTRATADA

142 MARLI SILVA

TEIXEIRA

021.795.565-78 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

9 CONVOCADA

143 MARIA DE FATIMA

OLIVEIRA DOS

SANTOS

058.739.894-94 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

9 CONTATO

SEM

RESPOSTA

144 ROSICLEIDE DA

SILVA SANTOS

018.835.605-35 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

9 CONTATO

SEM

RESPOSTA

145 ANNE CLEA

AMEIDA DOS

SANTOS BORGES

024.517.955-06 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

9 CONTATO

SEM

RESPOSTA

146 HIRLEITON RIC

GOMES DA SILVA

018.178.015-11 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

9 CONTATO

SEM

RESPOSTA

147 IVANILZA

RODRIGUES DOS

SANTOS

039.313.695-79 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

9 CONTATO

SEM

RESPOSTA

148 LUAN DE ARAUJO

FARIAS

051.389.015-75 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

9 CONTATO

SEM

RESPOSTA

149 DERNICLEIDE DIAS

SODRÉ

038.078.635-40 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

9 CONTATO

SEM

RESPOSTA

150 FRANCELIA

MACEDO DE BRITO

042.182.425-50 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

9 CONTATO

SEM

RESPOSTA

151 SILVIA DA CRUZ

ARAUJO

852.339.005-72 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

9 CONTATO

SEM

RESPOSTA

152 DIANA REGINA

BRANDÃO

332.966.935-72 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

8 CONTATO

SEM

GERAIS RESPOSTA

153 EULINA CARVALHO

SANTOS SOUZA

289.221.585-49 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 CONVOCADA

154 MARIA PEDRINA DE

SOUZA

MAGALHÃES

867.663.414-91 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 JÁ

CONTRATADA

155 MARIA LUCIA

BERNARDINO DA

SILVA

443.257.893-91 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 CONTATO

SEM

RESPOSTA

156 JOSEFA REGINA

MARQUES DA

SILVA

729.103.135-49 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8

CONVOCADA

157 LUCIENE DOS

SANTOS

CONCEIÇÃO

570.225.855-04 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 CONTATO

SEM

RESPOSTA

158 NASCILANDE

PEREIRA DOS

SANTOS

729.095.955-87 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 CONTATO

SEM

RESPOSTA

159 JOSENILTON

CARDOSO DA

SILVA

004.572.915-83 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8

CONVOCADA

160 JOSÉ MARCOS

RIBEIRO DA SILVA

000.481.415-00 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 CONTATO

SEM

RESPOSTA

161 POLLYANNA SILVA

SOARES

046.857.914-10 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 CONTATO

SEM

RESPOSTA

162 SILVANA DOS

SANTOS SILVA

031.062.675-77 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 CONTATO

SEM

RESPOSTA

163 VALDENIZA DOS

SANTOS PINHEIRO

295.480.248-02 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 JÁ

CONTRATADA

164 PERONICE DE

SOUZA MUNIZ

000.021.835-95 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 CONTATO

SEM

RESPOSTA

165 LUCIANA

RODRIGUES ALVES

DE CARVALHO

978.160.515-49 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 CONVOCADA

166 PATRICIA

FERNANDES

CASTRO

000.021.055-27 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 CONTATO

SEM

RESPOSTA

167 LINDINALVA

VIDAL

NASCIMENTO

005.872.745-06 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 CONTATO

SEM

RESPOSTA

168 REJANE ALVES

PEREIRA DOS

ANJOS

033.264.065-50 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 CONTATO

SEM

RESPOSTA

169 CHEILA TAYSE DOS

SANTOS SOUZA

044.318.325-21 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 CONVOCADA

170 IVANETE DA CRUZ

LISBOA

065.851.185-88 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 CONTATO

SEM

RESPOSTA

171 SAMILLE AFONSO

BATISTA

056.545.225-82 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 RECUSOU

172 GILDETE DOS

SANTOS SOUZA

315.057.085-91 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

8 RECUSOU

173 MARIA DA

ANUNCIAÇÃO DOS

SANTOS

730.282.154-20 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

7 RECUSOU

174 FRANCISCA

EVARISTO DE

SOUSA

377.631.213-00 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

7 RECUSOU

175 ELIETE RODRIGUES

SANTIAGO

381.111.365-87 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

7 JÁ

CONTRATADA

176 MARIA JOSÉ

BARBOSA DE

ANDRADE

902.380.793-68 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

7 CONTATO

SEM

RESPOSTA

177 MARIZIA

THEOTONIA DOS

SANTOS

599.932.604-44 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

7 CONTATO

SEM

RESPOSTA

178 SILVIA MARIA

BRITO

CAVALCANTE

581.131.534-20 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

7 CONTATO

SEM

RESPOSTA

179 MARIA DUCILEIDE

ALBERTO DE

SOUZA

380.830.275-53 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

7 CONVOCADA

180 JOAQUIM ROCHA

LEITE

681.582.704-68 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

7 RECUSOU

181 MARCIA DELMA

NUNES DOS

SANTOS

621.690.925-87 AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

7 CONVOCADA

CLASS NOME CPF FUNÇÃO PONTUAÇÃO   MOTIVO

18 ENEDINA FERREIRA

DOS SANTOS

729.145.215-53 COPEIRO (A) 7 CONTATO

SEM

RESPOSTA

19 ELIANA FILGUEIRA

DE MATOS

010.386.365-66 COPEIRO (A) 7 RECUSOU

20 ROZILENE

SANTANA DA

SILVA

032.693.145-74 COPEIRO (A) 7 RECUSOU

21 JUCIARA SOARES

DOS SANTOS

057.375.355-50 COPEIRO (A) 7 JÁ

CONTRATADA

22 CHARLIANA

ROCHA DA SILVA

085.229.745-94 COPEIRO (A) 7 CONVOCADA

23 FRANCISCA DO

NASCIMENTO

SOUSA SILVA

520.627.325-20 COPEIRO (A) 6 CONTATO

SEM

RESPOSTA

24 EDELZUITA

MIRANDA LOPES

DA SILVA

665.548.965-20 COPEIRO (A) 6 CONTATO

SEM

RESPOSTA

25 DENISE NUNES

FERREIRA

941.145.445-34 COPEIRO (A) 6 CONVOCADA

26 MARILENE

LIMOEIRO DE SOZA

010.989.465-02 COPEIRO (A) 6 CONTATO

SEM

RESPOSTA

27 CLAUDENIA DE

CASTRO SILVA

030.630.975-38 COPEIRO (A) 6 CONTATO

SEM

RESPOSTA

28 LUCIENE MARTINS

PINHEIRO

373.842.285-49 COPEIRO (A) 5 JÁ

CONTRATADA

29 ROSE CLEIDE

SEVERO DE

OLIVEIRA

355.994.973-20 COPEIRO (A) 5 CONTATO

SEM

RESPOSTA

30 ALMIRACI DA

SILVA

898.730.335-72 COPEIRO (A) 5 JÁ

CONTRATADA

31 MARIA DO

SOCORRO SOUZA

FERREIRA

449.128.385-00 COPEIRO (A) 5 CONVOCADA

32 CRISTINA

APARECIDA DA

878.870.705-97 COPEIRO (A) 5 RECUSOU

CONCEIÇÃO

33 JOSINEIDE

OLIVEIRA DA

SILVA

661.820.694-49 COPEIRO (A) 5 RECUSOU

34 SHIRLEI MARIENE

DOS REIS SILVA

078.390.765-64 COPEIRO (A) 5 CONTATO

SEM

RESPOSTA

35 SUZIENE DA SILVA

SANTOS

295.273.148-95 COPEIRO (A) 5 CONTATO

SEM

RESPOSTA

36 ANA PAULA DA

CONCEIÇÃO SILVA

004.077.185-75 COPEIRO (A) 5 CONTATO

SEM

RESPOSTA

37 ADRIANA DE

CASSIA MELO

CAMPOS

038.037.934-16 COPEIRO (A) 5 CONTATO

SEM

RESPOSTA

38 JONILZA DOS

SANTOS SOUZA

038.018.445-10 COPEIRO (A) 5 CONTATO

SEM

RESPOSTA

39 ALESSANDRA DA

GAMA DOS SANTOS

029.037.435-92 COPEIRO (A) 5 CONTATO

SEM

RESPOSTA

40 TIAGO DE SOUZA

FRANCA OLIVEIRA

052.536.215-04 COPEIRO (A) 5 CONTATO

SEM

RESPOSTA

41 ISMAEL NUNES

DOSSANTOS

41 COPEIRO (A)  CONTATO

SEM

RESPOSTA

42 ANGÉLICA PEREIRA

DOS ANJOS

42 COPEIRO (A)  CONTATO

SEM

RESPOSTA

43 MATEUS DA MOTA

REIS

43 COPEIRO (A)  JÁ

CONTRATADO

44 MATEUS PEREIRA

XAVIER

44 COPEIRO (A)  CONTATO

SEM

RESPOSTA

45 CARMOSINA

ALENCAR DA

SILVA

45 COPEIRO (A)  CONTATO

SEM

RESPOSTA

46 RISONEIDE BORGES

DE SALES

46 COPEIRO (A)  CONTATO

SEM

RESPOSTA

47 LIDIANE

FAGUNDES BORGES

47 COPEIRO (A)  CONVOCADA

CLASS NOME CPF FUNÇÃO PONTUAÇÃO   MOTIVO

12 JAKELINE SILVA

SOUSA

039.893.115-14 COZINHEIRO

(A)

11 CONTATO

SEM

RESPOSTA

13 RIZIA ANDRADE DE

OLIVEIRA DA

FONSECA

021.594.895-57 COZINHEIRO

(A)

11

RECUSOU

14 MARLUCIA

CLEMENTE DE

CARVALHO

114.670.105-53 COZINHEIRO

(A)

10 DECRETO Nº

278/2020

15 NILZA INACIA DA

CUNHA BOMFIM

520.205.095-04 COZINHEIRO

(A)

10 RECUSOU

16 ANA SUELI MARIA

DA SILVA SOUZA

001.026.265-29 COZINHEIRO

(A)

10 CONTATO

SEM

RESPOSTA

17 ALEXSANDRA DA

CONCEIÇÃO

ARAÚJO

927.051.895-72 COZINHEIRO

(A)

10 CONVOCADA

18 FABIANA DA CRUZ 984.823.824-68 COZINHEIRO 10 CONVOCADA

SOUZA (A)

19 SOLANGE BISPO

GAMA

009.242.065-60 COZINHEIRO

(A)

10 CONVOCADA

20 MARIZETE ALVES

NUNES SANTOS

546.218.795-53 COZINHEIRO

(A)

9 CONTATO

SEM

RESPOSTA

21 ROSEMI DE SA

ALVES

978.340.335-49 COZINHEIRO

(A)

8 JÁ

CONTRATADA

22 EDIVANIA

CELESTINO DOS

SANTOS

755.777.715-87 COZINHEIRO

(A)

8 CONTATO

SEM

RESPOSTA

23 LUCIA MARIA DA

SILVA

091.630.005-63 COZINHEIRO

(A)

7 CONTATO

SEM

RESPOSTA

24 JUCICLEIDE

RIBEIRO

BERNARDO

570.218.805-53 COZINHEIRO

(A)

7 CONTATO

SEM

RESPOSTA

25 SONIA MARIA

TUPINÁ DE

OLIVEIRA

542.549.575-72 COZINHEIRO

(A)

7 CONTATO

SEM

RESPOSTA

26 PAULA CORINA

GOMES DA COSTA

046.261.054-32 COZINHEIRO

(A)

7 CONTATO

SEM

RESPOSTA

27 MARIA LUÍZA

TEODOZIO DA

SILVA

026.389.525-40 COZINHEIRO

(A)

7

JÁ

CONTRATADA

28 MARIA JOANA DE

ARAÚJO

000.507.055-47 COZINHEIRO

(A)

7 CONTATO

SEM

RESPOSTA

29 FABIANA DE

CASTRO PINTO

RODRIGUES

010.963.965-05 COZINHEIRO

(A)

7 CONTATO

SEM

RESPOSTA

30 OZAIRA MARIA

RIBEIRO SILVA

666.977.515-68 COZINHEIRO

(A)

6 CONVOCADA

31 EDEZUITA

TEREZINHA JOSEFA

520.588.915-20 COZINHEIRO

(A)

6 CONTATO

SEM

RESPOSTA

32

JULIETE GEÓRGIA

OLIVEIRA DE

SOUZA

035.403.435-98 COZINHEIRO

(A)

6 CONVOCADA

CLASS NOME CPF FUNÇÃO PONTUAÇÃO   MOTIVO

48 CATIÚCIA DOS REIS

CORREIA

004.668.305-48 ATENDENTE DE

FARMÁCIA

5 JÁ

CONTRATADA

49 CHRISTINA

VILABOIM ARAÚJO

SANTOS

007.665.955-01 ATENDENTE DE

FARMÁCIA

5 CONTATO

SEM

RESPOSTA

50 PRISCILA

RODRIGUES

CARLOS

017.397.165-23 ATENDENTE DE

FARMÁCIA

5 CONVOCADA

51 GLEICIANNE DA

COSTA SILVA

016.271.105-00 ATENDENTE DE

FARMÁCIA

5 CONTATO

SEM

RESPOSTA

52 MARIA LUIZA

ALEXANDRE DE

FREITAS

852.151.435-45 ATENDENTE DE

FARMÁCIA

5 CONTATO

SEM

RESPOSTA

53 LUCIANA DA SILVA 844.138.244-15 ATENDENTE DE

FARMÁCIA

4 CONTATO

SEM

RESPOSTA

54 JUCIMARIA

BARBOSA

NASCIMENTO

LIBERATO

013.491.725-10 ATENDENTE DE

FARMÁCIA

4 CONVOCADA

55 NILCEUMA NAJARA 004.957.265-24 ATENDENTE DE 4 CONVOCADA

GOMES DOS

SANTOS

FARMÁCIA

56 HELIA VANESSA

DA CONCEICAO

SANTOS

019.049.895-19 ATENDENTE DE

FARMÁCIA

4 CONTATO

SEM

RESPOSTA

57 INARA ANANDA

CAMPOS DA COSTA

055.221.825-12 ATENDENTE DE

FARMÁCIA

4 CONVOCADA

CLASS NOME CPF FUNÇÃO PONTUAÇÃO   MOTIVO

4 HIGO RODRIGUES

MARCELINO

039.040.575-29 TÉCNICO EM

RADIOLOGIA

19 CONVOCADO

6 DENISE MARIA

BRASIL DE

ALEXANDRE

009.464.885-92 TÉCNICO EM

RADIOLOGIA

16 CONVOCADA

7 THIAGO LEAL

FERREIRA DE

CARVALHO

BORGES

018.300.735-24 TÉCNICO EM

RADIOLOGIA

16 CONTATO

SEM

RESPOSTA

8 MARIA AVANY

AMORIM DO

NASCIMENTO

295.772.925-34 TÉCNICO EM

RADIOLOGIA

15 RECUSOU

9 LUCIANO

SIMPLÍCIO MENDES

986.230.015-91 TÉCNICO EM

RADIOLOGIA

15 CONTATO

SEM

RESPOSTA

10 JOELMA TAVARES

DA SILVA

016.078.545-62 TÉCNICO EM

RADIOLOGIA

14 CONVOCADA

11 SORAYA SHEYLA

ARAÚJO SANTOS

044.734.374-26 TÉCNICO EM

RADIOLOGIA

14 CONVOCADA

ANEXO II

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

 DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO DE CARGOS PÚBLICOS

Eu, ______________________________________________________, portador (a) do RG nº

_____________________________, inscrito (a) no CPF sob o nº _____________________________, residente e

domiciliado (a) na Rua _________________________________________________, nº ________, Bairro

_______________________________, Cidade __________________________, ao ser contratado para a função

de _________________________________________, DECLARO, para os fins necessários e sob as penas

prevista no artigo 299, do Código Penal e demais disposições legais, que não exerço cargo, emprego ou função

pública.

Juazeiro/BA, _____/_____/ 2020.

____________________________________________________________

ASSINATURA

ANEXO III

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO BAHIA

 SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DECLARAÇÃO DE ACUMULAÇÃO DE CARGOS PÚBLICOS

Eu, ______________________________________________________, portador (a) do RG nº

_____________________________, inscrito (a) no CPF sob o nº _____________________________, residente e

domiciliado (a) na Rua _________________________________________________, nº ________, Bairro

_______________________________, Cidade __________________________, ao ser contratado para a função

de _________________________________________, DECLARO, para os fins necessários e sob as penas

prevista no artigo 299, do Código Penal e demais disposições legais, que exerço cargo, emprego ou função

pública como _____________________ no(a) ____________________________________ com a carga horária

de ________.

 Juazeiro/BA, ____/_____/ 2020.

_________________________________________________________________

ASSINATURA

ANEXO IV

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

 DECLARAÇÃO DE BENS

 Eu, _____________________________________________________, portador (a) do RG nº

_____________________________, inscrito(a) no CPF sob o nº _____________________________, residente e

domiciliado(a) na Rua _________________________________________________, nº ________, Bairro

_______________________________, Cidade __________________________, ao ser contratado para a função

de______________________________________, DECLARO, para os fins legais e necessários, que possuo os

seguintes bens:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Juazeiro/BA, ____/_____/2020.

_______________________________________________________________

ASSINATURA